
年 月 日

年 月 日 （ 火 ） 時 分

落 札 額

落 札 業 者

起 工 番 号

件 名

場 所

工 期

入 札 日 時

入 札 場 所

予 定 価 格

倉敷市西阿知町地内 （ 西阿知浄水場構内 ）

第 3 系浄水池屋上防水層塗装工事

契約締結日 から 令和 5 1 13

最 低 制 限 価 格

8

9

10

11

2

3

4

5

6

7 辞退

辞退

㈲大塗 －

㈲トリタニ －

辞退三代田建工㈱ －

㈱山陽防水工業 2,490,000 円

辞退

落札

㈲正光外装 2,544,000 円

ビルセンサー㈱ －

㈱クラコー 2,300,000 円

辞退

辞退

まで

令和

指 名 理 由 工事場所より 7.0 km以内に本社を有する倉敷地区の防水工事業者から 11 者を選定

以上 11 者

入 札 執 行 調 書

担 当 課 施 設 課

1 失格

2,157,100 円   ( 消費税及び地方消費税含む )

2,530,000 円   ( 消費税及び地方消費税含む )

74

株式会社クラコー

結果番号

4 9 6 13 30

変 数 Ｘ

営 第 26 号

管理本館 2 階大会議室

2,915,000 円   ( 消費税及び地方消費税含む )

2,660,000 円中国商工㈱

入　札　金　額
（ 消費税及び地方消費税除く ）

入 札 業 者

橋本防水工業㈲ 2,500,000 円

㈱カワイ －

倉敷防水工業㈱ －



年 月 日

年 月 日 （ 火 ） 時 分

落 札 額

落 札 業 者

起 工 番 号

件 名

場 所

工 期

入 札 日 時

入 札 場 所

予 定 価 格

倉敷市西阿知町地内 （ 西阿知浄水場構内 ）

第 5 系沈澱池掻寄機駆動装置整備工事

契約締結日 から 令和 5 2 28

最 低 制 限 価 格

2

3

4

5

6

以上 6 者

渡辺機工㈱ 4,180,000 円

昇テクノサービス㈲ 4,090,000 円

まで

令和

指 名 理 由 当企業団で施工実績のある機械器具設置工事業者から 6 者を選定

入 札 執 行 調 書

担 当 課 施 設 課

1 落札

3,569,500 円   ( 消費税及び地方消費税含む )

4,461,600 円   ( 消費税及び地方消費税含む )

76

備商株式会社

結果番号

4 9 6 14 30

変 数 Ｘ

営 第 27 号

管理本館 2 階大会議室

4,697,000 円   ( 消費税及び地方消費税含む )

4,056,000 円備商㈱

入　札　金　額
（ 消費税及び地方消費税除く ）

入 札 業 者

岡山機設㈱ 4,260,000 円

岡山電業㈱ 4,200,000 円

㈱日圧機販 4,200,000 円


